[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.10.2015                                                                                                                № 368
О внесении изменений  в постановление

от 19.02.2015  №  37

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2007 г.  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом  муниципального  образования  Дружногорское  городское  поселение  Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской  области,  постановлением  администрации  Дружногорского  городского  поселения  от  29.05.2012 г. № 92  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг,  в  отношении  которых  требуется  организация  межведомственного  и (или)  межуровневого  взаимодействия,  Порядка  разработки  и  утверждения  технологических  карт  межведомственного  и (или)  межуровневого  взаимодействия  при  предоставлении  муниципальных  услуг», администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  в  постановление  от 19.02.2015  №  37  Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане или кадастровой  карте соответствующей территории»  следующие  изменения:

     1. В пункт 2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги добавить следующие нормативно-правовые акты
- Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 N 762"Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе";

- Приказом Минэкономразвития России от 14.01.2015 N 7 "Об утверждении порядка и способов подачи заявлений об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, заявления о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, заявления о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, и заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также требований к их формату"
    2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в  официальном   печатном   издании,  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Дружногорского  городского  поселения  Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской  области.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

Дружногорского  городского  поселения:                                                         В.В. Володкович